ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.06.2019г                                                     №   58

«О назначении ответственного
за проведение подготовки и
переписи населения на территории
Савинского сельского поселения»

В рамках подготовки и проведения Всероссийской переписи
населения,  в целях обеспечения взаимодействия органов местного
самоуправления Волгоградской области с территориальными органами
федеральной службы государственной статистики по волгоградской области,

Р а с п о р я ж а ю с ь:

1.Чипилян Валентину Геннадьевну, ведущего специалиста по социальным
вопросам администрации Савинского сельского поселения, назначить
ответственной за проведение подготовки и переписи населения на
территории Савинского сельского поселения.

2.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Савинского
сельского поселения                                  А.И.Конев

рег. № 58/2019

С распоряжением ознакомлена_______________________________________________